جریده شعله جاوید ارگان مرکزی حزب
کمونیست (مائوئیست) افغانستان است که
عمدتاً در خدمت تدارک، برپایی و پیشبرد
جنگ مقاومت ملی، مردمی و انقلابی (شکل
مشخص کنونی جنگ خلق) قرار دارد.
(اساسنامه حزب)

حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان

شماره مسلسل ۲۸ دوره سوم دلو ۱۳۹۱ (فبروری ۲۰۱۳)

مطالب مندرج این شماره :

- 1- باید برای یک مقاومت طولانی و سخت علیه اشغالگران و
خائنین ملی دست نشانده شان آمادگی داشت
صفحه ۲
- 2- گزارش جلسه هواداران حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان
در اروپا
صفحه ۴
- 3- گزارش جلسه هواداران حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان
واحد کانادا
صفحه ۵
- 4- از تسلیمی و سکوت تا تسلیم طلبی و تبلیغ تسلیم طلبانه
صفحه ۶
- 5- جنگ خلق در هند را پشتیبانی نمایید!

۴ - برگذاری کنفرانس سرتاسری همه هواداران حزب در اروپا در طی یکسال آینده.

جلسه با روحیه انقلابی برای متحرک ساختن فعالیت های حزب در اروپا در ارتباط با کاروپیکار انقلابی در داخل افغانستان به پایان رسید .

هواداران « حزب کمونیست (مانوئیست) افغانستان » در اروپا

قوس ۱۳۹۱ (دسامبر ۲۰۱۲)

گزارش

جلسه هواداران حزب کمونیست (مانوئیست) افغانستان واحد کانادا

و اوضاع جنبش کمونیستی بین المللی، مشخصاً تلاش احزاب مارکسیست - لنینیست - مانوئیست کشورهای مختلف جهان، به شمول حزب کمونیست (مانوئیست) افغانستان، برای ایجاد یک تشکیلات بین المللی نوین کمونیستی، معلومات فشرده ای ارائه نمود.

جلسه عمومی هواداران حزب کمونیست (مانوئیست) افغانستان واحد کانادا، به اشتراک نماینده حزب کمونیست (مانوئیست) افغانستان، در ماه قوس ۱۳۹۱ (دسامبر ۲۰۱۲) دایر گردید.

در ابتدای جلسه، نماینده حزب از وضعیت داخل کشور

سپس گفتگو در مورد فعالیت‌های هواداران حزب کمونیست (مائونیست) افغانستان در کانادا آغاز گردید. جلسه جمع‌بندی نمود که هواداران حزب کمونیست (مائونیست) افغانستان دارای دو نقطه قوت و دو نقطه ضعف است.

در پایان جلسه، یکبار دیگر هواداران حزب در کانادا تعهد سپردند که برای تحقق بخشیدن به اهداف، فیصله ها و مصوبات حزب کمونیست (مائونیست) افغانستان کار و پیکار انقلابی نمایند و از هیچ سعی و تلاش درین راستا دریغ ننمایند.

هواداران حزب کمونیست مائونیست افغانستان واحد

کانادا

قوس ۱۳۹۱ (دسامبر ۲۰۱۲)

از تسلیمی و سکوت تا تسلیم طلبی و تبلیغ تسلیم طلبانه

در تعارض با امپریالیستها قرار گرفته اند و اکثریت نمایندگان فکری فنودالیزم با رژیم پوشالی هم‌نوا است. در چنین اوضاع و احوالی که ما قرار داریم خطر تسلیم طلبی ملی بیشتر از خطر تسلیم طلبی طبقاتی است.

به نظر ما درونی سازی اولیه نامه متذکره، از همان ابتدا یک بازی نمایشی بیهوده بود و در واقع هیچ لزومی نداشت – و ندارد – که حزب کمونیست انقلابی امریکا مباحثاتی را که از چند سال به اینطرف، و در قدم اول توسط خودش، به یک بحث وسیع و علنی مبدل شده است، به یک بحث درونی اعضای جنبش انقلابی انترناسیونالیستی مبدل نماید.

امریکا " به تاریخ اول سنبله ۱۳۸۸ مطابق ۲۱ اگست ۲۰۰۹ به مثابه یک سند درونی، به منسوبین جنبش انقلابی انترناسیونالیستی ارائه نمود. اما درونی سازی این سند هیچ اصولیت و مفیدتی در بر نداشت، چرا که مباحثات مربوطه، قبلا بصورت واضح و آشکار و با نقص صریح تعهدات ایدئولوژیک - سیاسی و تشکیلاتی در جنبش انقلابی انترناسیونالیستی، توسط خود حزب کمونیست انقلابی امریکا درونی باقیمانده نمانده و به سطح جهانی مطرح شده بود.

سپس در اواخر بهار ۱۳۸۹ (۲۰۱۰)، کمیته مرکزی حزب کمونیست ایران (م ل م) سند پست مارکسیستی - لنینیستی - مائوئیستی خود را تحت عنوان " کمونیزم بر سر دو راهی: پژمردگی یا شکوفایی - خطاب به همه کمونیست های ایران"، بصورت وسیع و نه درونی منتشر ساخت. تقریبا همزمان با اجرای این کار، پیشنهاد حزب کمونیست انقلابی امریکا مبنی بر پیشبرد جروب بحث درونی حول سند پولینوم چهارم کمیته مرکزی حزب ما مطرح گردید.